Dipartimento di Scienze del Farmaco e della Salute dell’Università degli Studi di Catania. Sono 
comprese nell’oggetto dell’appalto le opere impiantistiche necessarie per l’allacciamento delle 
apparecchiature agli impianti e alle reti di servizio esistenti. 
Importo presunto a base d'asta: € 201.222,00 (diconsi euro 
duecentounomiladuecentoventidue/00) + IVA, oltre oneri di sicurezza pari a € 390,10 + IVA, 
come dettagliato nel DUVRI – Allegato 3. 
L’appalto sarà aggiudicato mediante RDO su Piattaforma di Approvvigionamento Digitale previa 
manifestazione di interesse per come previsto dall’art.